
DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy  zhotovitele : 651/2017 

číslo smlouvy objednatele: SML/2117/2017 
 

 
I. 

Smluvní strany 

 
 

 
1.1. Objednatel: Statutární město Přerov 

Sídlo: Přerov, 750 11, Bratrská 709/34 
zastoupené: Ing. Miloslavem Dohnalem, vedoucím odboru správy majetku a komunálních 
služeb, na základě vnitřního předpisu č. 4/2011 Organizační řád  
IČ: 00301825 
DIČ: CZ 00301825 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Přerov 
Číslo účtu: 27-1884482379/0800 -  transparentní účet 
Telefon:  
 

1.2. Zhotovitel:  Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o. 
Sídlo: Pod Lapačem 229/29, 750 02 Přerov XII - Žeravice 
Zastoupená:                   , jednatelem a ředitelem  společnosti 
IČ: 46581367 
DIČ:CZ46581367 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

  
 

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy o dílo: 

 

Článek II. 

1) V článku 2. Smluvní údaje a ujednání bod 2.2. Vymezení činnosti se text 

„Při řízení činnosti na stavbě zastupují stranu: 
 

Objednatele: 
ve věcech smluvních a obchodně-technických: Ing. Miloslav Dohnal 
ve věcech realizace díla:  Irena Šikulová 
Zhotovitele: 
ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:  
 
Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku ke smlouvě, účinné jsou však již od 

okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.“ 

            nahrazuje textem: 

„Při řízení činnosti na stavbě zastupují stranu: 
 
Objednatele: 
ve věcech smluvních a obchodně-technických: Ing. Miloslav Dohnal 
ve věcech realizace díla:  David Holas 
Zhotovitele: 
ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:  
 



Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku ke smlouvě, účinné jsou však již od okamžiku, 

kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.“ 

 

 

2) V článku 4 Termíny, doba plnění díla , odst. 4.1., 4.2. a 4.3. se text 

 

4.1.  „Zahájení stavby:  10.8. 2017 

4.2. Ukončení stavebních prací:  28.8. 2017 

4.3. Předání a převzetí stavby: 28.8. 2017“ 

 
  nahrazuje textem: 
 

4.1.          „Zahájení stavby:  28.8. 2017 

4.2. Ukončení stavebních prací:  15.9. 2017 

4.3. Předání a převzetí stavby: 15.9. 2017“ 

 
 

3) Smluvní strany prohlašují, že došlo k výpadku výrobní kapacity u dodavatele materiálu a na 
základě této skutečnosti dochází ke změně termínů zahájení stavby, ukončení stavebních 
prací a předání a převzetí stavby dle čl. II. odst. 2  tohoto dodatku. 
 

4)  Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 
 

Článek III. 

1) Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně a určitě a že jeho obsah je 

zcela srozumitelný.  

2) Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

3) Podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto 

dodatku. 

4) Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

5) Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny díla bude objednatelem zaplacena 

prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace v jaké 

výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny. 

6) Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bez zbytečného 

odkladu po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

V Olomouci dne:   

 

 

 

 

V Přerově dne 

 

Zhotovitel 

 

  

Objednatel 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel                                                                                 

  

Jednatel společnosti   

 


